
Smlouva !v a poskytování úklidových služeb

Smluvní strany

Objednatel: Česká
průmyslová zd ravotní pojišťovna

Sídlo: Jerem enkova 161/1 1 Vítkovice. 703 00 Ostrava

IC 47672234

DIČ' není DPHplátcem

zastoupená: JUDr. Petrem Vaňkem. Ph.D„ generálním ředitelem

Zapsaná ve veřejném vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl AX|V„ vložka 545

Fa kturacnl adresa:

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

(dále jen „objednateľ'J

k!

Poskytovatel: GLANZIS SLO.

Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČ: 276 23 891

DIČ. (3227623891

zastoupená: Roman Kulich, jednatel

za psa ný v obchodnlm rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 119661

Bankovní spojení: KB as.

Člslo účtu:

(dále jen ..poskytovateľj

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1 746 odsL 2 zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisů. tuto smlouvu o poskytování úklidových služeb (dále jen „smlouva“):

Il. Úvodní ustanovení

1 v Smluvní že uvedene v ČI. této a taktéž kstrany prohlašují. údaje smlouvy oprávněni podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti V době uzavření této smlouvy. pokud je daná smluvní strana

podnikatelem. Poskytovatel se zavazuje. že zmeny dotčených údajů oznámí písemné bez prodlení

objednateli.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele úklidové služby. a to

v rozsahu dle požadavků objednatele v objektu: Nová Karolína Park. Jantarová 334/4,

2. Závazek poskytovatele spočívá zejmena v'

a) Provádění komplexních úklidových služeb dle příloh této smlouvy.

b) Zaj lstiování mimořádného úklldu b. ostatnich služeb na základě předchozího písemného

požadavku objednatele.

IVl Cena glnění

1. Cena této stanovená dohodou smluvních stran ve zákonaplnéni předmětu smlouvy je smyslu

Č' 526/1990 Sb., o cenách. ve Znění pozdějších před pisú. Ceny za úklidové práce jsou uvedeny

v přílohách této smlouvy' a to jako měsíční paušál ve výši 2 100 Kč. K ceně bude připočtena DPH

v zákonem stanovené výsl platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tato cena obsahuje

|I7



veskere náklady jg provedení služeb obsažených v této smlouvě včetně veškerých souvisejících

nákladů potřebných 5 řádněmu k: úplnému provedení díla

2. Cena za úklidové služby prováděné nad rámec běžného úklidu dle této smlouvy bude hrazena

objednatelem poskytovateli v souladu s předem potvrzenou písemnou objednávkou.

3. Případná změna ceny MUSÍ být písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami. a' to form ou

písemného dodatku k této smlouvě

4. Cena za poskytované sluzby Je
účtavána na základe faktu ry daňového dokladu, vyslaveného

poskytovatelem po uplynuu příslušného fakturovaného kalendářního měsíce. Datum uskutečnění

zdanitelného plnění bude vždy poslednl den kalendářnlho méSICE. za který em lakluruje. Faktu ra

bude doručena na fakturační adresu obyednalele nejpozději do 10. dne méslce následujlclho po

měsíci, za nejz je vystavena.

5. Splatnost daňového dokladu faktury je 30 dnů od data jeho doručení objednatell na fakturační

adresu uvedenou v ČI. | této smlouvy.

6. Platba za poskytovanou službu :1;: provádí bezhotovostne formou platebního příkazu na účet

pcskytovatele uvedený V čl. této smlouvy' Dnem úhrady daňového dokladu faktury se rozumí

den připsání íakturované částky na účel poskytovatele.

7. Nebude-II danovy doklad faktura obsahovat veškeré zákonné náležitosti číslo této smlouvy

nebo JE bude uvádět chybné nebo bude fakturováno vadné plnění, le objednatel oprávněn vrátit

ho k přepracování zhotovrtell ve lhůté splatnosti Ve vraceném daňovém dokladu faktuře

objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení upraveného nebo nové vystaveného

daňového dokladu faktury běží nova lhůta splatnosti.

8. Oblednatel SI vyhrazuje právo odmítnout uhradit daňový doklad fakturu S vyúčtováním ceny za

poskytnuté plnění. pokud nebude souhlasit s rozsahem plnění uvedeným na faktuře, zejmena

rozsahem hodinové meZivyúčtovane sazby' Nedojde-li poskytovatelem objednatelem

k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených praci, je poskytovatel oprávněn

lakturovat pouze práce. u kterých nedošlo k rozporu' Odsouhlasení výše iakturace proběhne

písemně před vystavenim (a ktury mezl odpovědnými zástupcu pos kytovatele a objednatele.

9. Při pozdní úhradě faktury sla' sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% n dlužné částky mi každý den

prodlení. Splatnost úroku z prodlení je 30 dnů ode dne doručení faktury s vyúčtovanlm úroku

u prodlení objednateli. Rušení objednatele Jako příjemce zdanitelného plněnl za poskytovatelem

DPH z tohoto se řídí ustanovením 109 zákona Č. 235/2004 o daninezaplacenou plnění § Sol.

z pñdaně hodnoty. ve znění pozdějších předplsúr

10. Poskytovatel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám LE objednatelem ,n

této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti ní Poskytovatel zavazuje. že žádným způsobem

nezatiží své pohledávky Za objednatelem n teto smlouvy nebo vzniklé v souvrslosti s ní zástavním

právem ve prospěch třetí osoby'

11. Poskytovatel prohlašuje že v době uzavření teto smlouvy není "nes polehlivým plátcem" ve smyslu

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb.. dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů r::

zavazuje Sev že v případě, že se v době plnění smlouvy nespolehlivým plátcem stane. oznámí tuto

SKUÍEČHGSÍ neprodleně písemně objednateli.

124 Poskytovatel prohlašuje. že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem který je správcem

DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup Že zůstane takovým účtem po celou

dobu úČin nosti této smlouvy.

13. U káže-li se dle odstavce 11. a/nebo 12. tohoto Článku čiprohlaseni poskytovatele nepravdivým,

v době účinnosti nebo nastane-li v ustanovení 109 zakona č.přestane-li smlouvy platit jiná š

235/2004 Sb.v o dani z pndaně hodnoty. ve zneni pozdějších předpisů. předvldaná skutečnost

zakládající vznrk ručitelského závazku objednatele Za poskytovatelem z titulu nezaplaceně daně

z pñdaně hodnoty. je objed natel oprávněn

a) bez vědomí poskytovatele dan věřiteli (správci dané) zaplatit vzniklý nárok vůči

poskytovateli jednostranně za počí st na jeho splatné nesplatné nebo budoucí pohledávky

vůči objednateli, nebo

b) zadržet Částku ve výši DPH do jejího prokazatelného zaplacení poskytovatelem, nebo

C) učinit jiná vhodná opatření k zajištění budoucího nároku vůči poskytovateli z důvodu

splnění ručítelského závazku v?) nezaplacenou daň poskytovatelem

217



d) nebo/vedle toho od této
smlouvy odstoupit.

V4 Trvání smloug

1„ Tato smlouva :-Ią uzavírá m* dobu neurčitou a dnem oběmanabývá platnosti jejího podpisu

smluvními stranami ::i účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv nebo dne 1.2.2019. podle toho.

co nastane později.

2. Tuto smlouvu IZS vypovědet plsemnou formou bez udání důvodu' Výpovědní lhůta Činí jeden měsíc

F-l běžet dnem měsíce doručení dmhé smluvnípočíná prvním následujícího po písemné výpovědi

straně.

3. Kterakoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět, poruŠÍ-Ii druha' smluvní strana

opakovaně nebo podstatným způsobem sve smluvní povinností a/nebo ustanovení této smlouvy.

přestože již byla na tuto skutečnost prokazateln ou formou (doporučeným dopisem) upozorněnai V

takovem pñpadě dle dohody smluvních stran není výpovědní lhůta sjednána smluvní vztah

skončí ke dni doručení druhe smluvní straně. Ve tohoto smluvníhovýpovědi výpovědi podle

odstavce musí být uveden výpovéd nl důvod

44 Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy. pokud je obied natel v prodlení

iz! ůhradou faktury déle než 30 dnů po splatnosti.

VL Práva ŠJ OVÍnnOSÍÍ osk ovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle Cl. |||„ této smlouvy řádně E to v rozsahu

uvedeném v přílohách této smlouvy v dohodnuté četnosti r:: čase.

2' Úklidovou službu budou vykonávat pracovníci pro tyto činnosti vyškolení 1:1 vybaveni' Před

zahájením plnění předmětu dle té to smlouvy je poskytovatel povinen se pečlivě „J důkladně

seznámit se všemi známými skutečnostmt souvisejícími se způsobem zajištění plnění předmětu

dle této a seznámit s nimi své El se nasmlouvy pracovníky případných poddodavatelú podílejícich

zajištění plnénl předmětu dle této smlouvy

3. Poskytovatel je povinen zajistit vybaveni svých pracovníků, vykonávajlclch práce a služby dle této

smlouvy„ odpovídajícími ochrannými pomůckami. S ohledem na hygienické předpisy a n ormy a

jednotným pracovním oděvem vhodným pro dané prostřed Í. označeným zřetelným logem firmy a

jmenovkami.

4. Pracovníci poskytovatele se budou při vstupu do prostorů objednatele EE' při po bytu v nich řídit

vnitřními předpisy objednatele, Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je] objednatel

seznámil S vnitřními předpisy objednatele vzbahujícími :1:1 k před mélu plnění dle této smlouvy.

týkajíclml se zejména bezpečnosti a ochrany zdravl při praci, zabezpečení požární ochrany a

pracovních hygienických nzik zaměstnanců objednatele.

54 Pracovníci poskytovatele jsou povinni SI při provádění a' zaj išťováni služeb počínat maximálně

hospodárné a V nejvyšší možné míře chránit zájmy objednateleł

6. bude za řízení a kontroluPoskytovatel výhradně odpovědný práce svých pracovn lkú, rozhoduje

způsobu výkonu práce E dohlíží na kvalitu poskytovaných SIUŽČD a dodržování pracovni doby.

7. Po oznámení oprávněné reklamace je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu bezplatně

odslranil reklamovanou vadu a lo do 48 hodin nahlášeníslužby, HČJDDZdŠjÍ po jejím objednatelem

(e-mailern nebo poštou ). pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Zaměstnancům poskytovalele je zakázá no Číst písem nosti objednatele použ ívat přístroje

objednatele jako počítače. kopírky, faxy' telefony apod. V případě poruseni této povinnosti je

poskytovatel povrnen neprodleně Zjednat nápravu a uhradit oojednateli v plne výši náhradu škody„

která v důsledku poruseni povrnnosti objednatelí prokazatelně vznikla.

9. Veškeré činnosti poskytovatele služeb budou prováděny v souladu S předpisy bezpečnosti práce

g požární ochrany E dalsími platnými právními předpisy.

10. Poskytovatel je povtnen upozornit objednatele 'IE nevhodnost věci a pokynů daných mu

objednatelem !i provedeni služby r: na rizika vyplývající u objednatelem požadovaných prací které

3í7



neodpovidaji obvyklým postupúm předmětných služeb Či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže

poskytovatel
mohl tuto nevhodnost zjistít při vynaložení

odborné péče

11› Poskytovatel se zavazuje, že vsechny veci nalezené v miste provedení smluvních prací

pracovn iky poskytovatele budou neodkladné odevzdany objednateli

12. Všechny závady. nedostatky a skody n: nábytku, zařízení, elektrických a vodovod nich instalacích

nebo jiném majetku objednatele zjištěné poskytovatelem budou neprodleně ohlašeny objednateli.

13. Poskytovatel je povinen zabezpečit slušné vystupování svých pracovn ikú vůči zaměstnancům

objednatele
vúci třetím osobám, §g kterými přijdou pracovn icí poskytovatele služeb při sve

činnosti do styku. Objednatel Sl vyhrazuje právo Ira' výměnu pracovn íke poskytovatele. ł=l to do 1

týdne od uplatnění tohoto požadavku ze strany objednatele

14. zachovávat m ICenlrvost o všech které tvoři obchodní ČiPoskytovatel je povlnen skutečnostech,

jiné tajemství objednatele, el kterých zaměstnanci poskytovatele dozví při výkon u své

činnosti, a to po ukončení tohoto právního vztahu.

15. za Že cinnosti na základě tétoPoskytovatel odpovídá to. služby prováděné pro objednatele

smlouvy budou mít vlastnostL charakter ei náležitostí stanovené právními předpisy touto

smlouvou, popř vlastnosti obvykle. a dále za (Or Že budou prováděny řádně a: vČaS, V souladu

s pokyny objednatele.

VII, Práva a' povinností ob'ednatele

1. Objed natel je povinen Zajistit pracovníkům poskytovatele jeho případným poddodavatelúm, kteří

::Fi budou pod ilet m: zajištění služeb v rámci plnění předmětu této smlouvy. přístup do prostor

objednatele pro výkon Činnosti dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 5 zabezpečení realizace služby nezbytnou

umožnit v míře nutné V souvrslostisoučinnost, zejmena poskytovatell nezbytně prováděním

úklidových praci jiných sluzeb odběr teplé a studené vody e elektrické energie. Náklady vk.;

odběr vody p; elektrické energie jdou k tíži objed natele i:: nebudou poskytovateli účtovány

3. Objednatel zajistí Všem pracovníkům poskytovatele zajist'uj icím sluzby, ktere jsou předmětem

plnění podle této smlouvy, m ístnost pro převlečeni |=l přístup llkl sociální zařízení.

4 Objednatel zajistí přiměřený, v případě možnosti uzamykatelný, prostor pro uložení úklidových

prostředků ei úklidové techniky (úklidové komory). Objednatel však neodpovídá za jakoukoliv

škodu Či ztrátu věcí umístěných v těchto prostorech.

5. Ve věcech technických jsou jménem objednatele oprávněny jednat osoby objed natele uvedene

v ČI. XI. odst. 7 této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn povmen Činit veškeré poznámky !El pokyny k poskytování úklidových

služeb dle této smlouvy výlučně osobám odpovědným a? styk s objednatelem, nikoli přímo

úklidové sluzby vykonávajícím pracovníkům

7. Požadavky dle této smlouvy uplatňují oprávněni zástupct objednatele u poskytovatele telefonicky,

e-mailem. anebo jiným předem dohodnutým způsobem odpovědných pracovníků poskytovatele

uvedených v čí. XI, odstí 7 této smlouvy.

8. Změnu osob jednajlcích v obchod n ich, provozních nebo technických věcech je oprávněna prověst

ta smluvní strana, ktere se změna týká,

9. Objed natel je povinen reklamovat vady kvality rozsahu veškerých služeb neprodleně po jejich

zjištění, Tuto skutečnost musi písemně (emailem nebo poštou) oznámit příslušné kontaktní

OSObĚ uvedene v cl. Xl. odst. 7 této Každé takové oznámení musíposkytovatele smlouvy.

obsahovat minimálně stručný popis vady e: určení m ísta výskytu vady.

10. Objednatel :1:: zavazuje platit poskytovateli ve Sjednaných termínech !f- poskytované služby

dohodnutou cenu ł služby

4I7



VIII, Poiištěni gosknovałele

1.
Paskytovalel prohlašujta, Ze má 21 po celou dobu platnosti této smlouvy bude mil sjednanou

pojistnou smlouvu n: Částku 50 000 000,- KČ pro případ Škod vzniklých jednáním nebo

opomenutím poskytovatele i:: způsobených na majetku objednatele. zdraví zaměstnanců

objednatele dále na majetku 55,' zdraví třetích osob'

IX. Odgovědnost m škodu g náhrada škod!

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou přímo nebo svým jednáním objednateli nebo

lřetlm osobám způsobl porušením svých smluvních povinností nebo povinností vyplývajících

z platných a účinných právních předpisúl

2. Poskytovatel odpovídá Fe Škodu vzniklou objednatelí porušením smluvní povinnosti v případě že

povinnost porušvía třetí osoba, ktere poskytovatel svěřil plnění této povinnosti (např.

poddodavatel), pokud nebudou dány okolnosti Vylučující OdeVěanSt

3. U za náhradu že škodě nemohl zabránit aniod povédností Škody je poskytovatel povinen prokázat

při vynaložení veškerých svých možností.

4. vzniku která ve souvislosti se službamiObjed natel škody, je zřejmé příčinne poskytovanými

poskytovatelem. neprodleně informuje kompetentního zaměstnance poskytovatele. Uplatňuje-Ii

Objednatel náhradu škody poskytovatele, uplatní ji písemně do 14 dnú od zjištění škody, pricemz

požadavek obsahuje zejmena tyto údaje:

a) den způsob vzniku škody, Jeli pñpadné svédecke doloženl.

b) předběžnou výši Škody,

C) pravděpodobnou příčinu Škody,

d) v Čem Objednatel spatřuje od povednost poskytovatele na vzniku škodyt

5. Jestliže plnénl závazků poskytovatele vypíývaj Ícich ze smluvního vztahu bude porušena.

znemožnénQ znehodnoceno nebo opozdeno okolnosti Vylučující odpovědnost, bude poskytovatel

Zprošten výkonu svých smluvních povinností na takovou debut po kterou bude takova překažka

trvat. Poskytovatel je v takovem pñpade povinen vyrozu mét objed natele O vzniku takové překážky

o jejim zániku Odpovědnost nevylučuje překážka. která vznikla teprve v dobe. kdy povin na

strana byla v prodlení plněním sve' povinnosti.

6. Poskytovatel odpovida vk' zachování mlčenlívostí svých zaměstnanců o skutečnostech

souvisejících bezpečnostním zajištěnlm objektu, jakož skutečnostech. o nichž se při výkonu

cinnosti dozvěděli.

X. Ostatní smluvní uiednáni

14 Ujednání související s trestní odpovědností právnických osob

a) Poskytovatel prohlašuje, že mu výkon cinnosti nebyl dočasně soudem pozastaven nebo

zakázán podle zákona Č. 418/2011 Sb.. o trestní od pověd nosti právnických osob řízení proti

ním, ve zneni pozdějších předpisů.

b) Poskytovatel je povinen činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle rá mcové smlouvy

a/nebo související Činnosti, které bude provádět protO, aby předmět smlouvy splnil, provád et E

vykonával v souladu zákonem e; dalšími právními předpisy,

o) Bude-li v souvislosti plněním této smlouvy proti poskytovateli nebo jeho síatutárnimu

zástupci nebo jeho smluvnímu zástupci nebo jeho zaměstnanci zahájeno trestní stíhání. je

poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednatelr Objed natel je

v ta kovém od této na straněpñpadě oprávněn smlouvy odstou pit pro porušení povinnosti

poskytovatele.

dl Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit objednateli. že mu soud podle zakona

č. 418/2011 Sb., O trestní odpovědnosti právnických osob E řízení proti nim, ve znění

pozdějších předpisů, dočasně pozastavit výkon jednoho ČI více předmětů činností nebo

činnosti za kázal, jde-II činnosti, které jsou předmětem plnění podle uzavřené smlouvy

Stane-li SE tak plnění poskytovatele zcela nemožným, jeho závazek zanikne Stane-ii §13. tak

plnění poskytovatele nemožné jen Z Části, jeho závazek v této casti zanikne. Objednatel je

však ohledně zbývajícího plnění oprávněn od této smlouvy odstoupit,

5I7



e) Zanikne-Ii závazek poskytovatele z důvodu výše uvedene nemožnosti plnění zcela Či Z Části.

je poskytovatel povinen uhradit objednateli škodu tim způsobenou

Z. Zneužití Insolvenčního řízení:

Obě smluvní strany se zavazujl nezneužívat prostředků vyplývajících ze zakona Č 182/2006

Sb, o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zakon). ve zněnl pozdějších předpisů.

včetně jejich užití jako nátlakových prostředků k řešení vzájemných sporů vyplývajících u::

smlouvy. zejména nepodat proti druhé straně šikanózni insolvenční návrh

3. Inflačnl doložka

Poskytovatel
ma pravo jedenkrát za kalendářní rok

(nejdříve však 1.12020) požadovat zvýšení

ceny plnění předmětu této smlouvy procento míře inflace pro předchozí kalendářní

rok, v němž trvala tato smlouva, podle oñciaínichodpovídačlcl :h údaiů es
údajů eskeho statistického úřadu („Csú"). Pro

účely této smlouvy bude používána inflace vyjádřená přirůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských Cen který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny 3:; poslední

kalendářní rok Požadované zvýšení ceny plnění je poskytovatel povinen oznámit objednateli

bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatekpísemně, přičemž zvýšení ceny plnění písemný

ke smlouvě.

XI. Závěrečná uiednání

1 . V případě. že u poskytovatele nastanou změny (například zmena sídla, změna jednajíclch OSOĎ

atd.), je povinna poskytovatel, písemně Je oznámit objednateli. Pokud tak neučini, od povídá

objednateli za vzniklou Škodu

2. Případně SPOVY, vzniklé n te'to smlouvy. budou řešeny nejprve smírnou CESÍOU. V případě, že se

takto nepodaří spomou otázku vyřešit. je kterékoliv ze smluvních stra n oprávněna obrátit SE s věci

na příslušný soud. Smluvní strany se současně v souladu s USÍ. § 893 zákona Č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád. v platném zněnL dohodly, že místně příslušným soudem pro rozhodování

sporů z této smlouvy bude soud, v jehož obvod u má sídlo Objednatel

34 Veškeré informace související obsahem této smlouvy, které nejsou SkUtEČHOSlmI obecně

známými, považuji Obě smluvní strany g; důvěme.

44 Tuto smlouvu lze menit nebo doplňovat pouze formou písem ných dodatků k nír Písemnosti

(aktualizace změna. vypovězeni smlouvy) sta mezi účastníky smlouvy doručují prostřednictvím

Ceske DOŠÍY nebo jineho licencovaněho provozovatele poštovních služeb ČI osobně na adresu

účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo případně na adresu naposledy písemně

oznámenou (Blatná adresa),

5. V ostatních při padech (provozní záležitosti) Se pro účely těto smlouvy písemným sdělenim rozumí

sdělení dopisem nebo e-mailem

6. Tato smlouva ve dVOU vcetne které nedHnou so učastí tétoje vyhotovena stejnopisech příloh. jsou

smlouvy.

7. Osoby poskytovatele oprávněně k jednání ve věcech smluvních a technických:

Bohumír Pokorný. tel,

Ve věcech technických:

Karel Žalčik. tel.

Osoby odběratele oprávněně k jednání ve věcech smluvních technických:

Jiří Antoni, tel.

8. součástiNedílnou teto smlouvy jsou nasleduj ici přílohy:

Příloha Č 1: Cena |=l Četnost ůkl idových služeb

GH



9. Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněn im této smlouvy v jejím plněm rozsah u včetně příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona Č. 340/2015 Sb, o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. je pověřen objed natel,

10. Smluvní stran y prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. jejímu znění

Že tato smlouva svobodnou a vážně minénou vůli a na dúkaz
porozu měly, vyjadřuje jejich

souhlasu s jejím obsahem připojuji oprávnění zástupci smluvních stran svě vlastnoruční podpisy,

V Ostravě dne: Jima? V Praze dne:
áov, Zem;

Objednatel: Poskytovatel:

č'e'šiłă piůinýgiěýă'iäiăvětni'pšjišt'ěvii'a
JUDr, Petr Vaněk, Ph D, Roman Kulich

generální ředitel jednatel

GLANzts 'JŠ'něstí 14. říií
jna

5.7.0.

cm; pntn-yttcletb'I-x-MWII 150 00 Praha S
1307/2

Jemimbnu ti íC 276
23 891 DIČ

Smkhov

„a „1., ry,.~.›wliuwia
(227623891

1/1



Příloha č.1

CENOVÁ mamka - OBJEDNÁVKA

u dn.: 'rum

1. lduntllíkaco uchazeče

+ + 4.
Obchodni jmeno společností: GLANZIS s.r.o.

v 7 (ělunzä

Sídlo ?kulomet namésíl 14. říl o:
1397/1. Smíchov, 150 D0 Plane 5

telefonní spojení

ÍC: 27623891

DIČ: (227523591

Webové stránky:

?mim adllu '

Číslo účtu:

Pnjišlěnl odr wldmttí; PP 5.5.. limit plnění 50 milionů Kč

Cenlñkace:
ISO 900i l14001. ?HSASV'QOEL osvedoení NBU<D

Vedení aoíeorlosíí: Roman Kulichv iednalel

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

2. Identifikace objednatele

Obchodní jménu spoločnosti: Česká průmyslová zdravolnl pojlăt'nvna

Sldlo aBleČłlosllz

Telotonní :mi ani:

nl

*debatě stítnký:

Emailová !dresu .

lsln uctu:

Faktui-gçní adreli W

Fakturacní wmlnky splatnost 30 dnů

Zástupce la oíebnosti

J. Cenová kalkulaci

umu www., Jemenu cem-i

Mnole WM j „mm a...
“MW ProlluVY u m :x'WM

wc ir 2mm

2 mimo

ui

Cllkovl cnnł v Kč bez DPN

l W z 100
ColkovÁ Ema v Kč s DPH AW" „

l: www. Pokorný Bohumľ toleton'

4. Con/k úklidových praci na obledmívku

omn Ilulw Jednotka Cena v Kc DPH

will/nl m lokon
m2 ia

Cítím kamna m2
dl' "IWY od til,-

Oltltnl ›i zm

sumaununommymm mnm-4 w.._u.i.m.l~mwmum


